
平成 28 年 7 月 20 日入札執行 

 

公  表  開  札  録 

 

１ 契 約 内 容      汚水ポンプ保守点検業務委託 

 ２ 役 務 場 所   橿原市小槻町・見瀬町地内 

３ 契 約 番 号   第 4283000446 号 

４ 委 託 期 間   平成 28 年 7 月 22 日 から 平成 30 年 6 月 30 日 

５ 入 札 の 種 類             指名競争入札 

６ 設 計  金  額      公表していません。 

７ 最低制限基準金額     設定していません。 

８ 予 定 価 格             公表していません。 

９ 最低制限価格          設定していません。 

10 落 札 の 有 無          有 

11 落札者の氏名          宇陀環境開発株式会社 橿原支社 支社長 尾田 肇睦 

12 落札者所在地   奈良県橿原市慈明寺町 203-8 

13 落 札 金 額     \276,480- (消費税込) 

14 執行予定総額      \794,880- (消費税込) 

15 指名理由   橿原市建設工事等発注規程（平成 17 年橿原市訓令甲第 14 号） 

         第 2 条第 6項、第 3条第 4項、第 4条及び第 5条第 2項に基づく指名業者 

 
※入札金額は消費税抜 

第１回入札 

第 1回入札総額 

第２回入札 

第２回入札総額 
入  札  者  氏  名 

落札 
256,000 

736,000 
  宇陀環境開発㈱ 橿原支社 

２ 
268,800 

772,800 
  ㈲田中環境管理センター 

３ 
288,000 

828,000 
  ㈱伸和工作所 

４ 
296,000 

851,000 
  ㈱中部トータルサービス 

５ 
320,000 

920,000 
  阪神管理サービス㈱ 

５ 
320,000 

920,000 
  ㈱サニコン 奈良支店 

辞退    ㈲フレックス 

 


